NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591

2020 年 12月 25日

お客様各位

                                      丸一海運株式会社

Emergency Rate Restoration (ERR) 導入のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、掲題の通り弊社日本発混載貨物に対し、Emergency Rate Restoration(ERR)を緊急導入させていただ

くことになりましたのでご案内申し上げます。

現在アジア発貨物の強い需要により貨物の増加が続いており、日本におきましてもスペース、深刻なコンテナ

不足の影響を受けているため、日本発の船社運賃も急激に高騰しております。つきましては、安定したサービ

スを維持するべく、下記料金の導入をご案内申し上げます。

併せて、今後もより良いサービスのご提供に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。

記

名称：  Emergency Rate Restoration (ERR)

対象貨物：  日本発混載貨物

適用開始日：  2021 年 1月 15日 日本出港本船より

対象エリア 仕向地 適用金額

東アジア
Hong Kong,

Keelung / Kaohsiung
USD15.00/WM

東南アジア

Laem Chabang / Lat Krabang

Hochiminh / Haiphong

Port Kelang / Penang

Singapore

Jakarta

Manila

USD25.00/WM

西アジア/欧州/

豪州

Nhava Sheva / Chennai

Rotterdam

Hamburg

Melbourne

USD30.00/WM

※韓国、中国向けは対象外

以上

お問い合わせ先：

本社国際物流部国際物流グループ TEL: 06-6554-1587   東京営業所 TEL: 03-3436-4902